
 

関東営業所移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は関東営業所を下記住所に移転することになりました。 

 これを機に、社員一同、より一層業務に精励する所存でございますので、今後とも

倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

2025 年 9 月吉日 

 

 信越ファインテック株式会社 

代表取締役社長 飯塚 徹 

 

記 

 

新 住 所 〒321-0117 栃木県宇都宮市城南３丁目５番６号 

               城南 3 丁目倉庫付事務所１０２ 

 

電 話 番 号 028-612-8740 

F A X 番 号 028-612-8741 

    ※電話番号・FAX 番号に変更はございません 

  

業 務 開 始 日 2025 年 10 月 1 日（水） 

          

以上 


